Ofício n. 7968/2020
Processo n.: 1058700 - Tomada de Contas Especial

Belo Horizonte, 23 de junho de 2020.

Ao Senhor
Daniel Rodrigues Nogueira
Diretor de Suporte Ao Desenvolvimento Estadual

Alameda do Morro, 110 Apto 1106 B.Vila da Serra - Nova Lima/MG - 34.006-063

Senhor Diretor de Suporte Ao Desenvolvimento Estadual,

Comunico a Vossa Senhoria que o(a) Conselheiro Subst. Hamilton Coelho, Relator(a) do processo em referência,
determinou a vossa citação para que, no prazo de 30 (trinta) dias improrrogáveis, apresente defesa acerca dos apontamentos
constantes nos autos, sob pena de revelia.

Informo a V. Sa. que os documentos produzidos pelo Tribunal (relatórios, pareceres, despachos) estão disponíveis no
Portal TCEMG, no endereço w.tce.mg.gov.br, na aba “Serviços”, ícone “Vista Eletrônica de Processos”. Para acessá-los, V.
Sa. deverá informar a seguinte chave de acesso: 429573738 .

Informo a V. Sa. ainda que, emcumprimento a Portaria n. 21/PRES/2020, que dispõe sobre a ampliação das medidas
temporárias de prevenção ao contágio da Covid-19, no âmbito do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, enquanto
perdurar a emergência da saúde pública, as petições e demais documentos referentes a processos físicos serão protocolizadas
exclusivamente pelo endereço eletrônico protocolo@tce.mg.gov.br.

Informo a V. Sa., ainda, que somente serão aceitas manifestações de defesa subscritas por V. Sa. ou por procurador
regularmente constituído.

Atenciosamente,

Robson Eugênio Pires

Diretor

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DA 1ª CÂMARA

COMUNICADO IMPORTANTE

As intimações referentes a este processo serão realizadas por meio de publicação no Diário Oficial de Contas, salvo disposição expressa do
Relator nos termos disposto no art. 166, § 3º, da resolução n. 12/2008 e art 26, § 2º, da Resolução n. 10/2010.

Acesse: doc.tce.mg.gov.br

Cadastre-se no sistema PUSH e acompanhe seu processo - www.tce.mg.gov.br

Av. Raja Gabaglia, n. 1315 - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP: 30.380.435 - Tel.: (31) 3348-2111
E.R.S.C.

https://doc.tce.mg.gov.br/
http://www.tce.mg.gov.br

		2020-06-24T14:08:30-0300
	ROBSON EUGENIO PIRES:80880916672